
Uchwała Nr 176/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 14.12.2022  

w sprawie: wydania opinii na dzierżawę gruntu 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez panią Julię Szychulską 

prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą YOUR HOLIDAY JULIA SZYCHULSKA, NIP 

955-215-18-13 w sprawie wydania opinii na dzierżawę przez okres 3 miesięcy (styczeń-

marzec 2023) gruntu o powierzchni 15 m2 mieszczącego na plaży miejskiej w Dąbiu na 

działce nr 17/33 obręb 4021 na cele prowadzenia działalności sportowo-rekreacyjnej 

(ustawienia mobilnej sauny suchej), 

opiniuje POZYTYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


